ZAKEAD Warszawa, 27‘ marca 2019 .
UBEZPIECZEN
SPOLECZNYCH

Departament Zamowien Publicznych

(8, SYGNALISTA

Sygnalizuj nieprawidiowosci w przetargu

74

sygnalista@zus.pl

993200/271/IN- 303 /2019

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zakup i dostawe etykiet
samoprzylepnych; znak postepowania: TZ/271/6/19.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACH ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie postanowien art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy informuje, ze wplynely wnioski
o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia w ww. postepowaniu (dalej:
,SIWZ"), na ktére udziela sie nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1.

Format etykiet A4 o wymiarach 210mm x 297mm — czy jest to wymiar podkiadu (etykieta papierowa
+ krawedzie bezpieczenstwa)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ i informuje, ze zgodnie z postanowieniami pkt. 2 i 3
zatagcznika nr 1 do wzoru umowy, stanowigcego zatacznik nr 2 do SIWZ, format etykiety
samoprzylepnej A4 o wymiarach 210 mm x 297 mm jest to wymiar catkowity etykiety, zawierajacy
podktad z warstwg wierzchnig oraz krawedz bezpieczenstwa.

Pytanie 2.

Czy etykieta ma by¢ w jakis sposob ponacinana na mniejsze czesci?
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Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje postanowienia SIWZ i informuje, ze nie okreslit w SIWZ wymogu
w zakresie nacinania etykiet. W zwigzku z powyiszym Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania
etykiet w jakikolwiek sposéb ponacinanych. Ponadto Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie
z postanowieniami pkt. 2 i 3 zafgcznika nr 1 do wzoru umowy, stanowigcego zatgcznik nr 2 do SIWZ,
warstwa wierzchnia powinna by¢ formatu A4 uwzgledniajgc roznice wynikajgcg z zastosowania
krawedzi bezpieczenistwa;

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy przewiduje pakowanie zbiorcze kartonéw po 100 sztuk arkuszy, czy forma jest
dowolna?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ i informuje, ze zgodnie z postanowieniami § 2 pkt 9
wzoru umowy, stanowigcego zatacznik nr 2 do SIWZ, etykiety muszg by¢ kompletowane (pakowane)
w opakowania po 100 sztuk, zabezpieczone przed zniszczeniem i zabrudzeniem, ktére dodatkowo
muszg posiada¢ umieszczone nalepki zawierajgce nastepujace informacje: adresat, liczba etykiet
w opakowaniu, nazwa dostawcy, numer umowy. Zamawiajgcy nie okresla sposobu (formy)
spakowania dostarczanych opakowarn zawierajgcych po 100 sztuk etykiet.

Pytanie 4.

(...) Czy wymog dotyczacy maksymalnej gramatury warstwy wierzchniej etykiet, czyli 68 — 80 g/m2
oraz wymog dotyczacy maksymalnej grubosci warstwy wierzchniej etykiet, czyli 78 — 100 mikronow,
sg wymogami ostatecznymi i nieprzekraczalnymi?

(...) warunki SIWZ uniemozliwiajg dostarczenie produktu o tych samych parametrach i jakosci, jakie
dostarczane byty dotychczas (dotyczy to gramatury, jak i grubosci warstwy wierzchniej etykiety).
Produkt jaki otrzymywali Panstwo dotychczas posiadat warstwe wierzchnig o grubosci 106 +/- 3
mikrony i gramaturze 80 +/- 2 gramy.

Prosimy zatem o informacje czy zapis w nowym SIWZ, co do gramatury i grubosci jest celowy, czy
tez niezamierzony?

Jezeli jest niezamierzony, to prosimy o informacje, czy mozemy przedstawi¢ oferte na produkt
z warstwg wierzchnig o parametrach: grubos¢ 106 +/- 3 mikrony i gramatura 80 +/- 2 gramy (...)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ i informuje, ze parametry techniczne warstwy
wierzchniej etykiet wskazane w pkt. 4 zatgcznika nr 1 do wzoru umowy, stanowigcego zatgcznik nr 2
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do SIWZ, s3 wymogami ostatecznymi i nieprzekraczalnymi. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy
nie dopuszcza zaoferowania etykiet z warstwg wierzchnig o parametrach: grubosé¢ 106 +/- 3 pm
i gramatura 80 +/- 2 g/m?.

Zamawiajacy informuje, ze:

1. Powyisze wyjasnienia tresci SIWZ s3 dla Wykonawcéw wiazace.

2. Zmianie ulega termin sktadania ofert, wyznaczony na 28 marca 2019 r. do godz. 9:00, tj.:
a. termin sktadania ofert uptywa 1 kwietnia 2019 r. o godz. 9:00.
b. termin otwarcia ofert wyznaczony zostat na 1 kwietnia 2019 r. na godz. 9:30.
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